
Zarządzenie Nr 32/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 25/2025 Rektora Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia 7 kwietnia 2025 dotyczącego 

utworzenia od roku akademickiego 2024/2025 studiów na kierunku metrologia 

i inżynieria pomiarów, studia II stopnia na profilu ogólnoakademickim  

Na podstawie art. art. 154 i 156 §  1 pkt 7 Kodeksu postępowania administracyjnego  

(Dz. U. 2024 poz. 572 t.j. ) i § 15 ust. 2 pkt 15 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku)  

zarządzam, co następuje: 

                  § 1 

Uchylam w całości Zarządzenie Nr 25/2025 Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 7 kwietnia 2025 dotyczącego utworzenia od roku akademickiego 

2024/2025 studiów na kierunku metrologia i inżynieria pomiarów, studia II stopnia na profilu 

ogólnoakademickim.   

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
Kraków, dnia 29 kwietnia 2025 roku                                                            

 
R e k t o r 

 
 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


